DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFÂNCIA PELO OLHAR DAS
CRIANÇAS: UM ESTUDO NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA REGIÃO DO AGRESTE
PERNAMBUCANO de autoria de JOANE SANTOS DO NASCIMENTO SATURNO,
AMANDA FREITAS SOUZA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24374

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/24374